دنیا میں کبھی آیا پر تیا نے اس کو قبول کیا لیکن خدا قبول کرے گا
اور بڑے زور اور جلوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دے گا
(اہم نسخہ موعود)
چندہ مقامی خریداروں سے
سات روپے چار روپے
الفصل
آخری زمانہ میں ایک سول کا پیشوا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود (حقیقتہ لوی) ہے

مقت میں بارشائع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

جلد ۱۲ - ستمبر ۱۵ ۱۹۱۵ء - شنبہ - مطابق ۳ ذیقعد ۱۳۳۳ھ - نمبر ۳

ہو گیا۔ جب عیسائیوں کو پتہ لگا کہ معلم مرزائی ہے تو اسے روک دیا
چک عبد الخالق ضلع جہلم منشی بقاد محمد صاحب رس
لکھے ہیں منشی گلاب الدین صاحب ہتاسی ہراتوار کو احمدی غیر
احمدی مرد عورتوں میں احمدیت کا وعظ سنانے ہیں۔